
Verden overlever måske ikke,
med mindre USA vender tilbage
til
sin  historiske
lederskabsrolle,  og  det
betyder at Obama skal væk nu
9. oktober 2014 – Lyndon LaRouche udstedte en stærk advarsel i
onsdags om, at hele Sydvestasien står på randen af en total
eksplosion, hvis det lykkes Islamisk Stat (IS) at tage fuld
kontrol over den kurdiske by Kobani. IS-styrker har allerede
besat  dele  af  byen,  og  de  modtager  fuld  støtte  fra  den
tyrkiske Erdogan-regering til deres folkemorderiske angreb på
den syrisk-kurdiske by med 40.000 indbyggere. Amerikanske og
regionale kilder, som har kendskab til belejringen, advarer
om, at IS’ totale overtagelse af Kobani kunne føre til et
kurdisk folkemord.

Tyrkerne fremhjælper kynisk IS’ angreb på kurderne som en del
af deres generelle støtte til jihadisterne for at forhindre
nogen som helst kurdisk sejr, som kunne føre til krav om
større autonomi. Tyrkerne har lukket grænserne for kurdiske
forstærkninger, der forsøger at nå frem til Kobani, før en
massakre finder sted. Erdogan promoverer en flyveforbudszone
over dele af det nordlige Irak, som beskrives som en plan for
at  »palæstinisere«  kurderne  ved  at  genne  dem  ind  i
tyrkiskkontrollerede flygtningelejre. Han går fortsat ind for
afsættelsen af Assad, og er mere end villig til at bruge
Islamisk Stats terror som rambuk.

Vicepræsident Joe Biden havde ret, da han sagde, at Tyrkiet,
Qatar, Saudi Arabien, De forenende arabiske Emirater – eller
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de såkaldte »allierede« i kampen mod IS – faktisk er dem, der
mest fremhjælper IS. Han undlod at nævne præsident Obama, hvis
betagelse  af  det  Muslimske  Broderskab  var  et  væsentligt
element  i  våbensmuglingen  fra  Benghazi  til  de  syriske
oprørere. Obama er stadig i seng med det Muslimske Broderskab,
hvilket blev bevist under hans nylige møde i New York med den
egyptiske præsident al-Sisi, hvor han, iflg. rapporter fra
officielle,  egyptiske  nyhedsbureauer,  lagde  pres  på  den
egyptiske  leder  for  at  arbejde  sammen  med  det  Muslimske
Broderskab  og  genindsætte  dem  på  den  egyptiske,  politiske
scene.

Lyndon LaRouche advarede om, at hvis denne IS-tyrkiske-saudi-
plan  gennemføres,  vil  det  føre  til  generel  krig,  som  vil
trække USA, NATO, Rusland, Kina og andre med ind. Det kunne
udvikle sig til en udslettelseskrig.

Denne  umiddelbare  fare,  kombineret  med  hele  det
transatlantiske  finanssystems  accelererende  sammenbrud,
betyder, at præsident Obama må fjernes fra embedet, før disse
kriser bryder ud for fuld kraft. Højtplacerede embedsfolk fra
Asien og Rusland har ligeud indrømmet, at verden har kurs mod
en total katastrofe, med mindre USA vender tilbage til sin
historiske rolle som en ledende kraft for det gode i verden.
Siden ikke senere end slutningen af 1990’erne, da angrebet om
at stille Bill Clinton for en rigsret blev lanceret, har USA
fra den øverste ledelse og nedefter været et instrument for
den  britiske  imperie-dagsorden  med  massefolkemord  på
befolkningen.  Nu  er  de  kombinerede  kriser  nået  til  et
tidspunkt, hvor USA enten ændrer kurs – med afsættelsen af
Obama som første skridt – eller også er en global katastrofe
næsten sikker.

Det er fuldstændig åbenlyst, at den amerikanske økonomi har
været udsat for et sammenbruds spærrehjul, siden det seneste
IMF/Verdensbankmøde i Washington i april 2014. Siden Obama
tiltrådte embedet i januar 2009, er Federal Reserves bundlinje
på regnskabet gået fra 800 millioner dollars til 5 billioner



dollars på grund af galskaben med kvantitativ lempelse og den
generelle bailout (statslige bankredningspakker). Denne junk-
portefølje er værdiløs og vil aldrig kunne sælges uden at
udløse en total nedsmeltning. Federal Reserve er bankerot og
er blevet forvandlet til en »dårlig bank« med en beholdning af
værdiløse papirer. Og nu indlader ECB sig på samme kurs – for
at  dække  over  den  kendsgerning,  at  hver  eneste,  større,
europæiske bank er bankerot. Om få uger bliver resultaterne
fra den såkaldte »stress test« offentliggjort af ECB, og de
løber om kap for at opkøbe den værdiløse gæld, så nogle få,
europæiske banker kan bestå testen. Dette er totalt vanvid.

Det  er  en  almindelig  kendt  hemmelighed,  at  faldet  i
arbejdsløshedstallene i USA udelukkende er et resultat af, at
folk  i  den  arbejdsdygtige  alder  er  droppet  ud  af
arbejdsstyrken,  fordi  de  er  langtidsledige.  Ud  af  den
amerikanske befolkning i den arbejdsdygtige alder har 62,7 %
et arbejde, det laveste tal i årtier.

Spærreilden af angreb mod præsident Obama intensiveres i takt
med, at hans krigsplaner imod Islamisk Stat disintegrerer for
hver dag, der går, og i takt med, at demokrater, der stiller
op til valget i november, undgår ham fuldstændigt. Obama har
af kandidater fra det demokratiske parti fået at vide, at han
ikke  er  velkommen  –  han  bør  rejse  penge  ved  private
begivenheder  til  samme  formål,  men  skal  holde  sig  fra
demokratiske kandidater – fordi han repræsenterer dødskysset.
I sidste weekend, hvor han sagde, at hans politik var »på valg
til november«, gik selv hans loyale David Axelrod (Obamas
kampagneleder for genvalg i november, -red.) på nationalt Tv
for at opfordre ham til at tie stille.

Obama har begået en hel stribe af forbrydelser, som berettiger
til at stille ham for en rigsret, inklusive hans fortsatte
afvisning af at gå til Kongressen for at få bemyndigelse til
den igangværende krig i Irak og Syrien. Tiden er inde til at
fjerne ham fra embedet nu.


